UBND TỈNH HÀ TĨNH                                                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                                                                Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2023
LỊCH SÁT HẠCH Ô TÔ VÀ MÔ TÔ A1 THÁNG 11-2023
Căn cứ Khoản 11 Điều 31 Văn bản hợp nhất số 19/VBHN-BGTVT ngày 09/6/2022 của Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; Căn cứ lịch đào tạo, sát hạch do các đơn vị đề xuất. Sở Giao thông vận tải công khai lịch, địa điểm tổ chức kỳ sát hạch lái xe ô tô, mô tô trên trang thông tin điện tử của Sở như sau:
	TT
	CƠ SỞ ĐÀO TẠO
	NGÀY, ĐỊA ĐIỂM SÁT HẠCH
	SỐ LƯỢNG HỌC VIÊN

	Thi mới
	Thi lại, vắng

	1
	Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh

	02/11/2023 (thứ năm)

TTSHLX TrTCN
	B1: 95

Hạng B2:

Hạng C:
	B11: 20
Hạng B1,B2:30
Hạng C: 10

	2
	Trường Cao đẳng Công nghệ Hà Tĩnh

	06/11/2023 (Thứ hai)

TTSHLX Hà An
	Hạng B11: 65

Hạng B2: 40

Hạng C: 48
	B11: 50
Hạng B1,B2:100
Hạng C: 05

	3
	Trung tâm GDNN Hà An

	10/11/2023 (Thứ sáu)

TTSHLX Hà An
	Hạng B11: 100

Hạng B2:

Hạng C:
	B11: 50
Hạng B1,B2:50
Hạng C: 20

	4
	Trường TCN Hà Tĩnh
	Chiều 13/11/2023 (thứ hai)
TrTCN
	A1: 140
	A1: 40

	5
	Trường Cao đẳng nghề Việt Đức
	Chiều 14/11/2023 (thứ ba)
Việt Đức
	A1: 140
	A1: 40

	6
	Trường TCN Lý Tự Trọng
	Chiều 22/11/2023 (thứ tư)
LTT
	A1: 140
	A1: 40

	7
	Trung tâm GDNN-GDTX Đức Thọ
	Chiều 23/11/2023 (thứ năm)

Đức Thọ
	A1: 140
	A1: 40

	8
	Trường Cao đẳng Công nghệ Hà Tĩnh

	Chiều 24/11/2023 (thứ sáu)
Việt Đức
	A1: 140
	A1: 40

	9
	Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh

	27/11/2023 (thứ hai)

TTSHLX TrTCN
	B1: 110
Hạng B2:95
Hạng C:40
	B11: 10
Hạng B1,B2:20
Hạng C:

	10
	Trường TCN Hà Tĩnh
	chiều 28/11/2023 (thứ ba)
TrTCN
	A1: 140
	A1: 40

	11
	Trường Cao đẳng nghề Việt Đức
	Chiều 29/11/2023 (thứ tư)
Việt Đức
	A1: 140
	A1: 40

	12
	Trường Trung cấp Kỹ nghệ Hà Tĩnh

	30/11/2023 (thứ năm)

TTSHLX TrTCN
	B1: 130

Hạng B2:

Hạng C:24
	B11: 20
Hạng B1,B2:30
Hạng C: 10

         Lịch này còn phụ thuộc vào việc phần mềm hệ thống thông tin DAT của Cục Đường bộ Việt Nam để Sở GTVT truy cập vào hệ thống thông tin DAT xét duyệt thí sinh đủ điều kiện tham dự sát hạch theo quy định và Kế hoạch đấu thầu mua phụ kiện GPLX của Sở./.
                                                                               PHÒNG QLVT-PT&NL                                                                          DUYỆT LÃNH ĐẠO SỞ
Nơi nhận:
- Các đơn vị đào tạo lái xe;
- Các Trung tâm sát hạch lái xe;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Thanh tra Sở;

- VP đăng tải trên Cổng TTĐT (Website Sở);
- Lưu: VT, QLVT.

                   Nguyễn Quang Sơn                                                                   Phan Văn Trung